

മാർത്തോമ്മാ സൺഡേസ്കൂൾ സമാജം വാർഷിക സ്റ്റേറ്റ്മെന്റ് - 2014

Rs.
Date.
Rt.No.

സ്കൂൾ നമ്പർ..... സ്കൂളിന്റെ പേര്..... ഇടവക സെന്റർ

വിദ്യാർത്ഥികളുടെ വിവരം						വിവിധ ഇനങ്ങളിൽ ശേഖരിച്ച തുകകളുടെ വിവരം			
വകുപ്പ്	ആൺ	പെൺ	ആകെ	വാർഷിക പരീക്ഷയിൽ ചേരുന്നവർ		ബിരുദ പരീക്ഷയിൽ ചേരുന്നവർ	ഇനവിവരം	2013-2014 ലെ പിരിവ്	സ്റ്റേറ്റ്മെന്റ് സഹിതം അടയ്ക്കുന്നത്
				മലയാളം	ഇംഗ്ലീഷ്				
നേഴ്സറി							നാണയശേഖരണം (ഒരു കുട്ടിക്ക് കുറഞ്ഞത് രണ്ടു രൂപ).....		
ശിശുവകുപ്പ്							നുള്ളരി/സ്തോത്രകാഴ്ച		
ബാലവകുപ്പ്							സാധനശേഖരണം.....		
കുമാരവകുപ്പ്							ബിരുദ പരീക്ഷ (5 രൂപ)		
മധ്യവകുപ്പ്							വാർഷിക പരീക്ഷ (2 രൂപ)		
ജ്യേഷ്ഠവകുപ്പ്							അദ്ധ്യാപക പരീക്ഷ (5 രൂപ)		
യുവവകുപ്പ്							സന്ദർശിനി രൂപ 40 ... } സൺഡേസ്കൂൾ ഒരു കോപ്പിക്ക്		
പ്രൗഢ സൺഡേസ്കൂൾ							തളിരുകൾ രൂപ 100 ... } വരിസംഖ്യ അടയ്ക്കണം		
ആകെ വിദ്യാർത്ഥികളുടെ എണ്ണം							ക്രിസ്തുമസ് ദശാംശം		
							My Share for Mission		
							മറ്റിനം / സംഭാവന / ബാങ്ക് ചാർജ്ജ്		

അദ്ധ്യാപകർ			അദ്ധ്യാപക പരീക്ഷയിൽ ചേരുന്നവരുടെ എണ്ണം		
ആൺ	പെൺ	ആകെ	നേഴ്സറി.....	മധ്യവകുപ്പ്	
			ശിശുവകുപ്പ്	ജ്യേഷ്ഠവകുപ്പ്	
			ബാലവകുപ്പ്	യുവവകുപ്പ്	
			കുമാരവകുപ്പ്		

ഹെഡ്മാസ്റ്ററുടെ പേര്, അഡ്രസ്: (ഇ-മെയിൽ സഹിതം)

ഫോൺ നമ്പർ

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

മൊബൈൽ

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

ഇ-മെയിൽ

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

പിൻ

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

 ഹെഡ്മാസ്റ്ററുടെ ഒപ്പ്: _____ തീയതി.

തുക അയയ്ക്കുന്നവർ ഡ്രാഫ്റ്റ് ആയോ, മണി ഓർഡർ ആയോ അയയ്ക്കുക. (ചെക്ക് അയയ്ക്കുന്നവർ 50 രൂപ കളക്ഷൻ ചാർജ്ജ് ഇനത്തിൽ ചേർത്ത് അയയ്ക്കണം) DD/MO/Che.No: Date

സ്റ്റേറ്റ്മെന്റിൽ രേഖപ്പെടുത്തിയിരിക്കുന്ന വിവരങ്ങൾ (1 മുതൽ 10 വരെയുള്ള ഫോറങ്ങൾ) പരിശോധിച്ച് ശരിയെന്ന് ബോധ്യപ്പെട്ടു.

ഇടവക വികാരിയുടെ പേരും ഒപ്പും
മുദ്രയും തീയതിയും

നിർദ്ദേശങ്ങൾ:- 1) ഈ ഫോറം പുരിപ്പിച്ച് 2014 സെപ്റ്റംബർ 03 ന് മുമ്പ് ആഫീസിൽ ലഭിച്ചിരിക്കേണ്ടതാണ്. നിശ്ചിതസമയത്തിനുള്ളിൽ ഫോറം നൽകാത്തവർക്ക് ചോദ്യക്കടലാസുകൾ ലഭിക്കുന്നതല്ല. 2) വികാരിയുടെ ഒപ്പില്ലാത്ത ഫോറം സ്വീകാര്യമല്ല. 3) പരീക്ഷ ഫീസ് : വാർഷിക പരീക്ഷ 2 രൂപ, ബിരുദ പരീക്ഷ 5 രൂപ, അദ്ധ്യാപക പരീക്ഷ 5 രൂപ, ഇവ സ്റ്റേറ്റ്മെന്റ് സഹിതം അടച്ചിരിക്കണം. 4) ഇതോടൊപ്പം അയയ്ക്കുന്ന ബിരുദ പരീക്ഷാ മാർക്ക് ലിസ്റ്റ്, അദ്ധ്യാപക പരീക്ഷാ മാർക്ക് ലിസ്റ്റ്, സർട്ടിഫിക്കറ്റിനുള്ള അപേക്ഷ, ഭദ്രാസനത്തെ സംബന്ധിക്കുന്ന വിവരങ്ങൾ, മൂല്യനിർണ്ണയ ക്യാമ്പിൽ പങ്കെടുക്കുന്നവരുടെ പേരുവിവരം ഇവ പുരിപ്പിച്ച് തിരിച്ചയയ്ക്കണം. 5) ബിരുദ പരീക്ഷാ മാർക്ക് ലിസ്റ്റിൽ (3 കോപ്പികൾ) വിദ്യാർത്ഥിയുടെ പേരും ജനനത്തീയതിയും ഒരേ രീതിയിൽ ക്രമമായി എഴുതി ചേർക്കണം. **ജനനത്തീയതി നിർബന്ധമായും ചേർത്തിരിക്കേണ്ടതാണ്.** അല്ലാത്തവർക്ക് പരീക്ഷ എഴുതുന്നതിന് അർഹത ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതല്ല. പരീക്ഷ സംബന്ധമായ നിബന്ധനകൾ സന്ദർശിനിയിൽ ചേർത്തിരിക്കുന്നത് പ്രത്യേകം ശ്രദ്ധിക്കുക. 6) ഇംഗ്ലീഷ് ചോദ്യപേപ്പർ ആവശ്യമുള്ളവർ ആ വിവരം മാർക്ക് ലിസ്റ്റിൽ റിമാർക്ക് കോളത്തിൽ ചേർത്തിരിക്കണം. 7) **പ്രഥമ അദ്ധ്യാപകരുടെ പുർണ്ണമായ മേൽവിലാസം പിൻകോഡ് ഫോൺ നമ്പർ സഹിതം സ്റ്റേറ്റ്മെന്റിൽ രേഖപ്പെടുത്തേണ്ടതാണ്.** 8) സർട്ടിഫിക്കറ്റിനുള്ള അപേക്ഷാ ഫോറത്തിൽ ഇടവക വികാരിയുടെ പേരും ഒപ്പും നിർബന്ധമായും ഉണ്ടായിരിക്കണം. 9) 2 മുതൽ 10 വരെയുള്ള ഫോറം അയച്ചാലും ഇല്ലായെങ്കിലും സ്റ്റേറ്റ്മെന്റ് ഫോറം (ഫോറം നമ്പർ 1) ആഫീസിൽ നിശ്ചിത തീയതിയ്ക്കു മുമ്പു തന്നെ എത്തിച്ചിരിയ്ക്കണം. മേലിലുള്ള കത്തിടപാടുകൾക്ക് ഇത് അത്യാവശ്യമാണ്. 10) ആഫീസിൽ ഫോറം തിരികെ ലഭിക്കാതിരുന്നാൽ സൺഡേസ്കൂൾ പ്രവർത്തിക്കുന്നില്ലായെന്നു കരുതി രജിസ്റ്ററിൽ നിന്നും നീക്കം ചെയ്യുന്നതാണ്. (Samajam Website : samajam.marthoma.in, E-mail : mtsamajam@gmail.com)

മാർത്തോമ്മാ സൺഡേസ്കൂൾ സമാജം വാർഷിക സ്റ്റേറ്റ്മെന്റ് - 2014

ഭദ്രാസനം.....

സ്കൂൾ നമ്പർ..... സ്കൂളിന്റെ പേര്..... ഇടവക സെന്റർ

I വിദ്യാർത്ഥികളുടെ വിവരം				II അധ്യാപകരുടെ വിവരം			III ഭദ്രാസനം സംബന്ധിച്ചുള്ള വിവരങ്ങൾ							
വകുപ്പ്	ആൺ	പെൺ	ആകെ	പുരുഷന്മാർ	സ്ത്രീകൾ	ആകെ	2014 ലെ പിരിവ്			2014 ഏപ്രിൽ 1-ാം തീയതിക്കു ശേഷം അടച്ചത്		ബാക്കി		
നേഴ്സറി														
ശിശുവകുപ്പ്							രൂപ	സ	രൂപ	സ	രൂപ	സ		
ബാലവകുപ്പ്														
കുമാരവകുപ്പ്														
മധ്യവകുപ്പ്														
ജ്യേഷ്ഠവകുപ്പ്														
യുവവകുപ്പ്														
പ്രൗഢ സൺഡേസ്കൂൾ														
IV ബിരുദ പരീക്ഷയിൽ ചേരുന്നവർ				V അധ്യാപക പരീക്ഷയിൽ ചേരുന്നവർ			ആകെ							
കുമാരവകുപ്പ്				നേഴ്സറി			ഹെഡ്മാസ്റ്ററുടെ മേൽവിലാസം : (ഫോൺ നമ്പർ സഹിതം) ഹെഡ്മാസ്റ്ററുടെ ഒപ്പ്: തീയതി							
മധ്യവകുപ്പ്				ശിശുവകുപ്പ്										
ജ്യേഷ്ഠവകുപ്പ്				ബാലവകുപ്പ്										
യുവവകുപ്പ്				കുമാരവകുപ്പ്										
പ്രൗഢ സൺഡേസ്കൂൾ				മധ്യവകുപ്പ്										
				ജ്യേഷ്ഠവകുപ്പ്										
				യുവവകുപ്പ്										

MAR THOMA SUNDAY SCHOOL SAMAJAM-ANNUAL STATEMENT -2014

Rs.
Date.
Rt.No.

1

No. of S.School..... Name of Sunday School Parish Centre.....

Details Regarding Students						Details Regarding Collections													
Class	Boys	Girls	Total	Students writing Annual Exam:		Students writing Birudhu Exam:	Item	Collection during 2013-14	Amt. Paid along with the Statement										
				Malayalam	English														
Nursery							Coin Collection (Minimum Rs. 2 per Students in India)												
Beginner							Offertory (Sunday School)												
Primary							Other Collections (Objects etc)												
Junior							Birudu Exam (Rs. 5/- each).....												
Intermediate							Annual Exam (Rs. 2/- each).....												
Senior							Teachers' Exam (Rs. 5/- each)												
Young Adult							Sandarsini Subscription (Rs.40)												
Prouda Sunday School							Thalirukal Subscription (Rs.100)												
Total							Christmas Tithe												
							My Share for Mission												
							Other Items/Contribution/Bank charge.....												
Teachers		No. of Teachers writing Exam																	
Male	Female	Total	Nursery.....		Intermediate.....		Total												
			Beginner.....		Senior.....														
			Primary.....		Yuvavakup														
			Junior.....																
			Total.....																
Name & Address of Headmaster/Headmistress including e-mail						Phone No. <table border="1" style="display: inline-table; border-collapse: collapse;"><tr><td style="width: 15px;"> </td><td style="width: 15px;"> </td><td style="width: 15px;"> </td><td style="width: 15px;"> </td><td style="width: 15px;"> </td><td style="width: 15px;"> </td><td style="width: 15px;"> </td><td style="width: 15px;"> </td><td style="width: 15px;"> </td><td style="width: 15px;"> </td></tr></table>													
.....						Mobile <table border="1" style="display: inline-table; border-collapse: collapse;"><tr><td style="width: 15px;"> </td><td style="width: 15px;"> </td><td style="width: 15px;"> </td><td style="width: 15px;"> </td><td style="width: 15px;"> </td><td style="width: 15px;"> </td><td style="width: 15px;"> </td><td style="width: 15px;"> </td><td style="width: 15px;"> </td><td style="width: 15px;"> </td></tr></table>													
.....						e-mail <table border="1" style="display: inline-table; border-collapse: collapse;"><tr><td style="width: 15px;"> </td><td style="width: 15px;"> </td><td style="width: 15px;"> </td><td style="width: 15px;"> </td><td style="width: 15px;"> </td><td style="width: 15px;"> </td><td style="width: 15px;"> </td><td style="width: 15px;"> </td><td style="width: 15px;"> </td><td style="width: 15px;"> </td></tr></table>													
.....																			
.....Pin <table border="1" style="display: inline-table; border-collapse: collapse;"><tr><td style="width: 15px;"> </td><td style="width: 15px;"> </td><td style="width: 15px;"> </td><td style="width: 15px;"> </td><td style="width: 15px;"> </td><td style="width: 15px;"> </td></tr></table>												Signature of Headmaster/Headmistress Date							
							Total												
Payment shall be made by MO or DD. In the case of Cheque payment please include Rs.50/- towards collection charge.																			
DD/MO/Cheque No Dated																			
I have scrutinized the matter entered in this forms (form 1 - 10) and found the details correct.																			
			Name of Vicar			Seal			Signature of Vicar										
									Date										

INSTRUCTIONS: 1) The completed form shall reach samajam office, Thiruvalla on or before 2014 September 03. Late application will not be considered and question papers will not be given to them. 2) Statement forms not duly countersigned by the vicar will not be accepted. 3) Exam: fee: (Annual Exam: Rs. 2/-, Birudu Exam: Rs.5/- Trs. Exam Rs. 5/-) should be sent along with the statement. 4) All the forms enclosed shall be duly filled and returned along with the statement form to the Samajam Office at Thiruvalla. Even if nothing is to be filled in the rest of the forms and no one is writing in any Exam, then too the form No.1 to be submitted. **Important note:-** submission of the statement form is mandatory for retaining the S.School Registration. 5) All 3 copies of the Mark List of the Birudu Exam: must be filled identical. Sequence of names in the 3 copies must be exactly alike. **Date of Birth is essential and if not specifying the Date of Birth the students can't permitted to write the Exam:** Those students whose dates of birth are not entered and those who are not within the age limit prescribed for each class will be removed from the list without any further notice, since they are not eligible to appear for the Exam. See the instructions in Sandarsini. 6) Those who need English Question papers mention the requirement in the Remarks Column against their names. 7) **HM's Name, Address, Pin Code and Phone Number, (e-mail, ID if any) must be specifically written in the space provided.** 8) **The Application form for Certificate must have the signature of the Vicar.**
 Samajam Website : samajam.marthoma.in, E-mail : mtsamajam@gmail.com

General Secretary